АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2016г.                                               № 140                              х. Верхний Митякин

О выдаче разрешения на использование земель или земельного участка,
 государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии со ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 г. № 1300 "Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов", постановлением Правительства Ростовской области от 06.07.2015 г. № 440 "Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Ростовской области" и  на основании заявления ПАО "МРСК ЮГА" о выдаче разрешения, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выдать Публичному акционерному обществу "Межрегиональная распределительная сетевая компания юга" разрешение на право использования земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, в целях размещения объекта "Строительство участка ВЛ-0,4кВ от опоры №61, ВЛ-0,4кВ №1, КТП №205, ВЛ-10кВ №1, ПС 35/10 кВ "Митякинская" для подключения жилого дома заявителя Власова А.Г. " на срок 11 месяцев:
- площадью 499кв.м, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х.Верхний Митякин, от опоры №61 ВЛ-0,4кВ №1, КТП №205, ВЛ-10кВ №1, ПС 35/10кВ Митякинская до границы земельного участка, расположенного по адресу: ул. Заречная, 175, х. Верхний Митякин, Тарасовский район Ростовская область, категория земель – земли населенных пунктов, в соответствии с прилагаемой схемой земельного участка.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                            Г.В.Бадаев